
ZARZĄDZENIE Nr 135/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami 

 oraz z rezerwy budżetowej.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.  2013,  poz.  885  ze  zm1)  oraz  §  9  ust 2  uchwały  Nr  XXX/400/2013  Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2014
rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/449/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Żnina z dnia 30 czerwca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 86/2014 Burmistrza Żnina z dnia 8 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2014 Burmistrza Żnina z dnia 29 lipca 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 112/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 sierpnia 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXIII/498/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 19 września 2014 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 72.775.329,23
zł  na kwotę 73.364.935,49 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
66.955.798,23  zł na kwotę 67.545.404,49 zł.

3) W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
8.896.200,33 zł na kwotę 8.971.496,59 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 4.172.995,00 zł na kwotę 4.687.305,00 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013,poz.938, Dz.U.2014,poz.379.



5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 73.798.171,23
zł na kwotę 74.387.777,49 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
65.220.069,23 zł na kwotę 65.809.675,49 zł.

7) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 1.022.842,00 zł.

8) W § 5 pkt 2  zmienia się  wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych  z kwoty 4.431.468,25 zł na kwotę 4.442.566,75 zł.
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

9) W § 11 pkt 2 c) zmienia się wysokość rezerwy celowej na zadania realizowane
przez podmioty niezliczone do sektora finansów publicznych  z kwoty 9.400,00 zł na
kwotę 3.400,00 zł.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany  w  planie  dochodów skutkują  ich  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
589.606,26     zł. 
1.  Dział  852  -  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr
WFB.I.3120.3.59.2014/22  z  dnia  1.10.2014  zwiększono  plan  dotacji  w  kwocie
13.165 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składki  na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna (R.85213
- zadanie zlecone);
2.  Dział  751  -  –  decyzją  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w
Bydgoszczy Nr DBD-790-16/14 z dnia 1.10.2014 zwiększono dotację o kwotę 58.796
zł – na organizacje i przeprowadzenie wyborów do organów stanowiących jst oraz
wyborów wójtów zarządzonych na 16.11.2014 r. (R.75109 – zadanie zlecone);
3.  Dział  801  -  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr
WFB.I.3120.3.60.2014/27  z  dnia  9.10.2014  zwiększono  plan  dotacji  w  kwocie
174,98 zł  z  przeznaczeniem  na  wyposażenie  szkół  w  podręczniki  oraz  materiały
edukacyjne  i  ćwiczeniowe  oraz  na  sfinansowanie  kosztu  zakupu  podręczników,
materiałów  edukacyjnych  i  materiałów  ćwiczeniowych  w  przypadku  szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż j.s.t. lub osoby fizyczne – aktualizacja
wniosku  (R.80101  –  zadanie  zlecone).  Zmiany  dotyczą  SP  Januszkowo,  trzech
stowarzyszeń prowadzących szkoły podstawowe;
4.  Dział  852  -  decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr
WFB.I.3120.3.61.2014/27  z  dnia  9.10.2014  zwiększono  dotacje  w  łącznej  kwocie
518.470,28 zł w następujących rozdziałach:
- 85214 kwota  377.520  zł  na  dofinansowanie  wypłat  zasiłków  okresowych
(zadanie własne),
- 85215 kwota  4.160,28  zł  na  wypłatę  zryczałtowanych  dodatków
energetycznych za IV kwartał 2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz na koszty obsługi tego zadania (zadanie zlecone),
- 85216 kwota 136.790 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (zadanie
własne).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
589.606,26     zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków: 
-Dział 750 – przesunięcia 2.000 zł na bieżącą obsługę rady gminy 2.000 zł oraz na
składkę ubezpieczenia 2.500 zł (wniosek naczelnika OSO) oraz na delegacje 200 zł
(EDU);
-Dział 801 – przesunięcia w placówkach oświatowych – wnioski dyrektora:
a) PM Nr 2 na zakup materiałów do remontu, usługi – łącznie 3.000 zł oraz środki na
doskonalenie zawodowe 750 zł,
b) SP Nr 2 na usługi zdrowotne 500 zł,
c) SP Januszkowo – 200 zł na szkolenie rady pedagogicznej,
d) PG Nr 1 – 3.800 zł na zakup wyposażenia do sali lekcyjnej (laptop, rzutnik),
e) EDU - 7.275 zł na obsługę umów na dowożenie dzieci przez rodziców i wpłaty
PFRON oraz na dodatkową nagrodę Burmistrza dla nauczycieli  – kwota 3.624 zł.
Ponadto  przesunięto  między  rozdziałami  środki  na  dotacje  podmiotowe  dla
niepublicznych jednostek oświaty (łącznie zwiększenie o 42.000 zł w R.80101);
-Dział  851,852 –  na wniosek  dyrektora  MOPS przesunięcie  środków na  obsługę
warsztatów  profilaktycznych  dla  uczniów  i  opinie  biegłych  dotyczące  stopnia



uzależnienia.  Ponadto  na  podróże  służbowe  w  związku  ze  zwiększoną
częstotliwością  pracy  z  rodzinami  objętymi  asystenturą  i  usługi  pocztowe  oraz
brakowanie dokumentów niearchiwalnych;
-Dział 854 – przesunięcia na wynagrodzenia i pochodne w świetlicach szkolnych:
a) SP Nr 2 zwiększenie o 20.600 zł,
b) ZPS Nr 1 zmniejszenie o 5.600 zł,
c) PG Nr 1 zmniejszenie o 15.000 zł; 
-  Dział  921  –  zwiększenie  z  rezerwy  celowej  dla  stowarzyszeń  o  6.000  zł  dla
Stowarzyszenia  Rozwoju  Wsi  Jaroszewo  na  realizację  zadania  z  zakresu  kultury
„Uhonorowanie  pamięci  rodziny  Piotrowiczów”  (tryb  pozakonkursowy)  –  wniosek
naczelnika RPS;
-Dział  926 –  na wniosek  dyrektora  MPS przesunięcie  kwoty  6.008  zł  na  umowy
zlecenia – wzrost zajęć rekreacyjnych i zajęć w sekcjach MOS. Ponadto przesunięto
środki na zajęcia rekreacyjno-sportowe dla uczniów na programy „Umiem pływać”
(dodatkowe  zlecenie)  i  „Mały  mistrz”  (prowadzony  od  nowego  roku  szkolnego)  -
łączna kwota 13.000 zł.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 73.364.935,49  zł.
Planowane wydatki po zmianach 74.387.777,49 zł.
Planowany deficyt   1.022.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 1
  do Zarządzenia Nr 135/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                 z dnia 14 października 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 57 796 0 124 223

 75109  

Wybory do rad gmin, powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 57 796 57 796

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu adm. rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 57 796 57 796

801   Oświata i wychowanie 174,98 0,00 4 588 805,22

 80101  Szkoły podstawowe 174,98 0,00 92 028,22

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu adm. rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 174,98 27 772,22

852   Pomoc społeczna 531 635,28 0 10 994 687,70

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 13 165 0 76 387,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 13 165 34 787,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 377 520,00 0,00 1 614 543,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 377 520,00 1 614 543,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 160,28 0,00 15 390,30

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 4 160,28 15 390,30

 85216  Zasiłki stałe 136 790 0 577 790,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 136 790 577 790,00

    Razem  plan  dochodów 589 606,26 0 73 364 935,49



Dochody majątkowe 0,00 0,00 5 819 531,00

Dochody bieżące 589 606,26 0,00 67 545 404,49

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 2
  do Zarządzenia Nr 135/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 14 października 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
750   Administracja publiczna 4 700 4 700 6 954 297

 75022  Rada gminy 2 000 2 000 511 600

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 24 600

 

 4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2 000 1 000

 75023  Urząd gminy 2 700 2 700 5 417 092

  4270 Zakup usług remontowych 200 46 569
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500 500
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 26 077
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 472

  4430 Różne opłaty i składki 2 500 71 500
751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

57 796,00 0,00 124 223

 

75109  Wybory do rad gmin, powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 57 796,00 0,00 57 796,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 906,00 1 906,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 252,00 252,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 801,00 25 801,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 537,00 7 537,00
  4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 19 300,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00
758   Różne rozliczenia 0 6 000 191 136

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 6 000 191 136

  4810 Rezerwy-stowarzyszenia 6 000 3 400
801   Oświata i wychowanie 61 373,98 61 199,00 27 662 012,22

 80101  Szkoły podstawowe 42 724,98 550 10 749 273,22

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 42 000 2 492 000

 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeń 148,50 50,00 5 766,75

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,23 165 534,97
  4240 Zakup pomocy naukowych 74,25 33 201,50

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 3 946
  4300 Zakup usług pozostałych 500 66 850

 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0 8 000 1 191 071



 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000 179 000
 80104  Przedszkola 3 000 16 000 4 100 950

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000 764 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 35 052
  4240 Zakup pomocy naukowych 3 000 3 100
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 5 000 31 576
 80110  Gimnazja 3 800 24 800 8 938 463

 
 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 000 599 000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300 1 200
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800 35 839
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500 0
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 275 10 899 1 270 740

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 14 000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 624 428 550
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750 28 250
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 78 157
  4140 Wpłaty na  P.F.R.O.N. 2 250 14 750
  4300 Zakup usług pozostałych 5 025 605 975
  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 25 1 775
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 950 950 51 000
  4300 Zakup usług pozostałych 750 19 330
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 4 700

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 950 22 470

 80195  Pozostała działalność 3 624 0 301 020
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3109 34 199
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 5 860
851

 
 Ochrona zdrowia 14 134 14 134 636 657

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000 2 000 31 625
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 12 400,34
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 16 035,66

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000 12 000 459 897
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 44 720
  4260 Zakup energii 12 000 17 590

  4300 Zakup usług pozostałych 10 800 51 938
 85195  Pozostała działalność 134 134 95 135
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 1 183

  4300 Zakup usług pozostałych 134 18 953
852   Pomoc społeczna 541 738 10 103 15 331 326,70

 85206  Wspieranie rodziny 3 103 3 103 209 069
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304 13 683
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 1 852 3 171
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 2 004

 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 400 450



  4410 Podróże służbowe krajowe 2 799 13 027

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 547 5 196

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

13 165 0 76 387

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13 165 76 387

 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe
377 520 0 1 839 543

  3110 Świadczenia społeczne 377 520 1 839 543
 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 160,28 0 975 390,30
  3110 Świadczenia społeczne 4 078,71 975 088,53
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,57 301,77
 85216  Zasiłki stałe 136 790 0 577 790

  3110 Świadczenia społeczne 136 790 577 790
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 000 7 000 1 818 611
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 7 000 16 777
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 1 685
  4300 Zakup usług pozostałych 6 400 61 816
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 600 20 600 1 519 011

 85401  Świetlice szkolne 20 600 20 600 575 558

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500 20 000 427 998
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500 72 106
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 9 786
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 000 0 4 693 020

 92195  Pozostała działalność 6 000 0 64 660

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 6 000 39 100

926   Kultura fizyczna i sport 19 008 19 008 1 741 600
 92604  Instytucje kultury fizycznej 6 008 6 008 1 065 983

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000 4 500
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 008 62 008
  4260 Zakup energii 1 000 50 000
  4270 Zakup usług remontowych 1 500 26 307
  4280 Zakup usług zdrowotnych 280 470

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 200 4 100

 

 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 200 1 500

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200 5 600
  4430 Różne opłaty i składki 300 13 100

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 328 672

 92695  Pozostała działalność 13 000 13 000 316 890



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000 0
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500 0
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 0
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 750 7 900
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 33 185
  4300 Zakup usług pozostałych 6 250 49 623

   Razem  plan wydatków 725 350,26 135 744 74 387 777,49

FS inwestycje 114 818
ŁĄCZNIE  inwestycje 0,00 0,00 8 578 102,00

wydatki bieżące 725 350,26 135 744,00 65 809 675,49

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
  do Zarządzenia Nr 135/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                                 z dnia 14 października 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

                      w zł
        

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 57 796 0 124 223

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast i referenda 
gminne, powiatowe, wojewódzkie 57 796 0 57 796

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 57 796 0 57 796

801   Oświata i wychowanie 174,98 0,00 27 772,22
 80101  Szkoły podstawowe 174,98 0,00 27 772,22

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 174,98  27 772,22

852  Pomoc społeczna 17 325 0 7 599 856,70

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 13 165 0 34 787

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 13 165  34 787

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 160,28 0 15 390,30

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 4 160,28  15 390,30

    Razem  plan dochodów 75 296,26 0,00 8 971 496,59

WYDATKI
751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

57 796,00 0,00 124 223,00

 

75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 57 796,00 0,00 57 796,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 906,00  1 906,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 252,00  252,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 801,00  25 801,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 537,00  7 537,00
  4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00  19 300,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00  3 000,00

801   Oświata i wychowanie 174,98 0,00 27 772,22
 80101  Szkoły podstawowe 174,98 0,00 27 772,22

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeń 98,50  5 766,75

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,23  274,97
  4240 Zakup pomocy naukowych 74,25  21 730,50
852   Pomoc społeczna 17 325,28 0,00 7 599 856,70

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 13 165,00 0,00 34 787,00

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13 165,00  34 787,00
 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 160,28 0 15 390,30
  3110 Świadczenia społeczne 4 078,71  15 088,53

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,57  301,77

   Razem plan wydatków 75 296,26 0,00 8 971 496,59

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



         Załącznik Nr 4
                              do Zarządzenia Nr 135/2014

         Burmistrza Żnina
                                                                                                     z dnia 14 października 2014r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

852   Pomoc społeczna 514 310 0 3 163 051

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 377 520 0 1 614 543

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 377 520  1 614 543

 85216 Zasiłki stałe 136 790 0 577 790

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 136 790  577 790

    Razem  plan dochodów 514 310 0 4 687 305

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 514 310 0 3 163 051

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe

377 520 0 1 614 543

  3110 Świadczenia społeczne 377 520  1 614 543
 85216  Zasiłki stałe 136 790 0 577 790
  3110 Świadczenia społeczne 136 790  577 790

   Razem plan wydatków 514 310 0 4 587 572

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 135/2014
Burmistrza Żnina
z dnia 14 października 2014 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2014 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji

w zł
Dotacje

podmiotowe
Dotacje
celowe

zmiana
14.10.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 2 492 000 2 492 000  42 000
    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 535 000 535 000  45 000

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 533 000 533 000  -37 000

    Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 565 000 565 000  5 000
    Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w Żninie 859 000 859 000  29 000

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 179 000 179 000  -8 000
    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 46 000 46 000  -19 000

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 64 000 64 000  -4 000

    Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 69 000 69 000  15 000
3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 764 000 764 000  -8 000

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 0 0  -17 000

    Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 47 500 47 500  2 500
    Przedszkole ZSSNP 340 000 340 000  
    Przedszkole U Boba 376 500 376 500  6 500
4 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 599 000 599 000  -21 000
    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 295 000 295 000  -15 000

    Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w Żninie 304 000 304 000  -6 000

5 801 80101 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeń - koszty zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych 5 766,75  5 766,75 98,50

    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 1 435,50  1 435,50 -25,00



    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 915,75  915,75 -25,00

    Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w Gorzycach 1 287,00  1 287,00  
    Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w Żninie 2 128,50  2 128,50 148,50

6 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- Gminna Spółka 
Wodna w Żninie 20 000  20 000

7 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Turystyki 6 000  6 000
8 750 75075 2820 Promocja gminy- Stowarzyszenia 70 000  70 000
9 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 11 800  11 800
10 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona zdrowia 27 500  27 500
11 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka społeczna 20 000  20 000

12 853 85395 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 8 000  8 000

13 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i podłączenie do 
kolektora 40 000  40 000

14 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 39 100  39 100 6 000

    Stowarzyszenie Trochę Kultury! 9 600  9 600
    Parafia pw. NMP Królowej Polski 7 000  7 000

    
Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. St. Moniuszki 
w Żninie 15 000  15 000

    
Stowarzyszenie na Rzecz Integracji i Rozwoju Wsi: 
Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko 1 500  1 500

    Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jaroszewo 6 000  6 000 6 000

15 926 92695 2820 Stowarzyszenia - sport kwalifikowany 110 000  110 000  

16 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura fizyczna 50 400  50 400
Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 442 566,75 4 034 000 408 566,75 11 098,50
Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 299 948 2 295 748 4 200 0

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 742 514,75 6 329 748,00 412 766,75 11 098,50

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 135/2014
	do Zarządzenia Nr 135/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 135/2014
	do Zarządzenia Nr 135/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 135/2014

	do Zarządzenia Nr 135/2014
	z dnia 14 października 2014 r.


